
COMUNE DI SCANDRIGLIA 
Provincia di Rieti  

 

   
================================================================================ 

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 10 DEL 13/06/2025 
================================================================================ 
 
 
OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA STRADA SAN GIOVANNI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL AREA POLIZIA LOCALE 
 
 
Visto che il giorno lunedì 16 giugno 2025 verrà effettuata l’asfaltatura della strada “SAN GIOVANNI” da 
parte della ditta autorizzata; 
Considerato che tale lavorazione comporta la chiusura al transito di detta strada al fine di poter eseguire i 
lavori in sicurezza; 
Ritenuto per tanto, visto quanto sopra, vietare il transito e la sosta in Strada San Giovanni dalle ore 7:00 del 
giorno lunedì 16 Giugno 2025 fino a fine lavori nel tratto interessato; 
Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285; 
visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495 
Visto il TUEL 267/2000 

ORDINA 
 

DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO  
 
DALLE ORE 7:00 DEL GIORNO LUNEDI 16 GIUGNO 2025 FINO A FINE LAVORI  
 
NEL TRATTO INTERESSATO DELLA STRADA SAN GIOVANNI  

 

DISPONE 

• CHE VENGA AFFISSA IDONEA SEGNALETICA  
• CHE LA PRESENTE ORDINANZA SIA TRASMESSA AGLI ORGANI COMPETENTI  
• CHE VENGA PUBBLICATA SUL SITO ISTITUZIONALE 

 
Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esatta osservanza della presente ordinanza 
 

Il Responsabile 
Area Polizia Locale 

Isp. Francesco Antonelli 
 


